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Résultats techniques de la journée régionale  

U18 & U20  

Stade de Souk El Tenine : 08 Juin 2023 
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200 m U18 GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSER 

1.  OUAGLLAL ZINE EDDINE  15/05/2006 ACSA 06 23.30  

2.  AISSOUNE GHILES 27/12/2006 AOAY 15 24.37  

3.  KHIER SALIM 11/10/2007 CSAO 06 25.74  

4.  BEZTOUT ISLAM 24/05/2006 MBB 06 27.76  
 

800 m U18 GARCONS 
N°  NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSEVATION  

1.  BEABCHA  AYOUB  08.12.2006 CABBA 34 1.58.15  

2.  ALIOU  LOUAIL  20/06/2007 MAB 34 1.59.06  

3.  ABBES OMAR  16/05/2006 MAB 34 1.59.64  

4.  BOUCHRIR MED SARADJ  11/04/2006 MDNA 25 2.04.76  

5.  KHIER SALIM 11/10/2007 CSAO 06 2.05.05  

6.  AMROUCHE  AYMEN 09/03/2006 ESD 35 2.05.31   

7.  CHEBAH ALI 12/08/2007 ACY  15 2.05.67   

8.  BECHNOUNE SIFEDDINE 24/05/2006 CAJijel 18 2.07.49  

9.  CHEBOUT TAHAR 09/08/2006 CAJijel 18 2.14.19  

10.  AICHOUR IMRANE 04/04/2007 ASAPC 16 2.15.02  

11.  SADI AYMENE 05/04/2007 ASAPC  16 2.25.35  

12.  CHETTAH SOUHIL 29/08/2007 ASAPC 16 2.25.51  

 

 

3000 m U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  SOUKKOU FADI 30/05/2006 CADjimla 18 8.46.48  

2.  SOUKOU  MED AMINE  06/01/2007 CAD Jimili 18  9.11.75  

3.  IRMATAN SOFIANE  14/05/2006 JSK 15 9.22.84  

4.  NABET AYOUB 24/09/2°006 EALOTA 06 9.56.46  

 

  

110 m U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  LAMRAOUI LOUAI 06/01/2006 CRCherraga 16 13.49       VV : 1.5 –R.A  

2.  TOUATI WALID 19/12/2006 AMCBÉJAIA 06 14.12 VV : 1.5 

3.  GASMI ZEHR EDDINE 29/01/2007 CRCherraga 16 14.16 VV : 1.5 

4.  MESSAOUDI MOUAOUIA  26/07/2007 MBB 06 15.59  VV : 1.5 

5.  ALIA GHILES 18/08/2007 AMCBÉJAIA 06 16.75 VV : 1.5 

 

 

400 m HAIES U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATIO 

1 EL HOUGARI ABDELDJALLIL 02/07/2006 JSMBA 16 54.55  

2 OUAGLLAL ZINE EDDINE  15/05/2006 ACSA 06 56.82  

3 HAMADE  ABDELKADER  16/08/2006 MBB 06 58.53  

4 MESSAOUDI MOUAOUIIA 26/07/2007 MBBéjaia 06 1.00.11  

5 ATAMNA BAHA EDDINE  09/10/2006 CAT  18 1.02.11  

6 OUARET DJABER 27/08/2006 EVBejaia 06 1.03.25   

 



 

LONGUEUR  U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PER OBSER 

1.  LAMRAOUI LOUAIL 06/01/2006 CRC 16 6.93  

2.  SEKRI MAZIGH  29/01/2006 ACSA 06 6.78  

3.  AMAZOUZ YOUCEF  08.02.2006 ESK 15 5.77   

4.  BOUHARICHE ZAKARIA ABD  01/04/2007 CSHammaditeBéjaia 06 5.70  

5.  BOUCHILAOUNE MENZOU 09/07/2006 CSSoukElTenine 06 5.69  

6.  BENANI SOUHIL 05/08/2007 CRC 16 5.50  

 

T-SAUT   U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PER OBSERV 

1.  SEKRI MAZIGH 29/01/2006 ACSidiAich 06 14.76  

 

HAUTEUR    U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PER OBSERVATION  

1. 1 TOUATI WALID 19/12/2006 AMCBÉJAIA 06 1.86  

2.  BENABDELHAK Md LACHEMI 10/06/2007 AMCB 06 1.75  

3.  ALIA GHILES 18/08/2007 AMCBÉJAIA 06 1.65  

4.  HAMADE ABDELKADER 16/08/2006 MBBéjaia 06 1.75  
 

PERCHE     U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PER OBSERB 

1.  MERAH ABDERAOUF 23/06/2006 AMCBÉJAIA 06 4.00  

2.  HAMADE ABDELKADER 16/08/2006 MBBéjaia 06 3.80  

3.  RABBOUH ANIS 24/10/2007 AMCBÉJAIA 06 3.70  

4.  BOUHARICHE ZAKARIA ABD EL 01/04/2007 CSHammaditeBéjaia 06 3.40  
 

POIDS    U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSER 

1.  HADDADI SEIFEDDINE 18/01/2007 ASTH 06 13.49  

2.  MEZARI BADIS 04/07/2006 AMCBÉJAIA 06 13.44  

3.  OUKACI ISSAM-EDDINE 15/07/2006 MBBéjaia 06 13.06  

4.  CHOUGUI SOULAIMANE 19/02/2006 CSAFermatou 19 12.71  

5.  BOUHIRED KHIEREDDINE 02/01/2006 CSSoukElTenine 06 10.54  

6.  BOUHRAOUA HICHAM 11/11/2006 CSSET  06 10.11  

7.  MOUAICI ADEN 26/11/2007 MBBéjaia 06 10.07  

 

 

 

 

 

 



 

DISQUE   U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PER OBSERV 

1.  BOUROUIH JUGOURTHA 05/02/2006 NRD 16 43.95  

2.  HADDADI SEIFEDDINE 18/01/2007 ASTH 06 43.19  

3.  OUKACI ISSAM-EDDINE 15/07/2006 MBBéjaia 06 41.70  

4.  BOURAKBA MEHIDDINE  28/12/2006 CSAF 19 37.29   

5.  CHOUGUI SOULAIMANE 19/02/2006 CSAFermatou 19 35.29  

6.  MOUAICI ADEN 26/11/2007 MBBéjaia 06 34.35  

7.  MEZARI BADIS 04/07/2006 AMCBÉJAIA 06 34.30  

8.  BOUHRAOUA HICHAM 11/11/2006 CSSoukElTenine 06 29.39  

 

JAVELOT  U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PER OBSERB 

1.  BOUROUIH JUGOURTHA 05/02/2006 NRD 16 49.76  

2.  OUBRAHAM DJABER 04/07/2006 EMSidiAich 06 43.29  

3.  BOUHIRED KHIEREDDINE 02/01/2006 CSSoukElTenine 06 40.10  

4.  SAOULI ABDESSAMED 22/08/2006 CSAFermatou 19 38.59  

 

MARTEAU  U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERB 

1.  REDJRADJ MEHDI 20/12/2006 RBSouk el tenine 06 55.55  

2.  FERRADJ SID ALI 25/03/2006 RBSouk el tenine 06 46.40  

3.  BENLOUKIL HASSEN 19/03/2006 CSHammaditeBéjaia 06 45.64  

4.  TADJINE  ZINE EDDINE  17/09/2007 CSHammaditeBéjaia 06 45.55  

5.  DJEDI NABIL 25/04/2007 CSHammaditeBéjaia 06 40.03  

6.  MILI ABDERRAHIM 24/09/2006 AMCBÉJAIA 06 39.78  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U18 Filles 

 



 

200 m U18 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  CHIKH AMAR  IMENE AIDA 09/11/2006 ECBéjaia 06 27.43  

2.  GUEDJALI NESRINE 06/01/2007 RSBejaia 06 26.73  

3.  BOUROUIH RYM 07/11/2006 EMSidiAich 06 27.26  

4.  IHEDDADENE AMEL 14/12/2006 ACA 06 28.01  

5.  AKHAM MELYSSA 03/02/2006 JSAzazga 15 28.59  

6.  MAOUCHI SOFIA 18/06/2006 EMSidiAich 06 30.72  

7.  DJAFFRI IMENE 07/06/2006 RSBejaia 06 27.75  

8.  BALEH LINAIA 21/02/2007 JSA 15 28.67  

9.  KADI MERIEM 21/10/2006 EFCB 06 29.19   

10.  FAID ASMA 04/07/2006 CRB 06 30.18  

11.  BAKOURI LYNA 30./10/2007 CSAO 06 33.09  

 

800 m U18 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PER OBSERVATION  

1.  BOUICHE ILHAME 05/08/2006 ASFJ 06 2.20.18  

2.  SEMAI  SOUMIA  30/04/2006 CABBA 34 2.21.29   

3.  CHALLAL MARIA  17/06/2006 OCA  15  2.29.42  

4.  KADI MERIEM 21/10/2006 EFCBejaia 06 2.45.65  

5.  CHEKLAT  NABILA 26/06/2007 ECBéjaia 06 3.01.30  

 

3000 m U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATION 

1.  ZINE MELISSA 27.06.2006 SSM 16 11.23.60   

2.  OUNECHE TINHINANE 22/03/2007 AGULMIM 15 11.37.95  

3.  BOUSBAA THINHINANE 23.08.2006 ACA 06 13.05.58  

 

100 m HAIES  U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  BOUROUIH RYM 07/11/2006 EMSidiAich 06 15.55  

2.  BRAHMI OUAHIBA 02/03/2007 EMSA 06 16.82  

3.  BENAMARA MALAK 24/01/2007 ECBéjaia 06 18.54  

 
 

400 m HAIES  U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PEF OBSERVATION 

 SENIANE NIAAMA 12/10/2006 EVB 06 1.07.78  

1 BRAHMI WAHIDA 02/03/2007 EMSA 06 1.15.08  

3 BENAMARA MALAK 24/01/2007 ECB 06 1.16.12   

4 BENAKLI SARAH 29/01/2007 MBB 06 1.29.59  

2 MEHANNI MERIEM HADJER 19/09/2007 CABBArreridj 34 1.37.64  

 
 
 
 
 
 



 

LONGUEUR   U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PER OBSERVATION 

1 BENAAMANE MANAR 22/12/2006 ESEB 16 5.10  

2 CHEHIDIA NOURHAN 01/09/2007 JSMBA 16 5.06  

3 KAHLOUCHE MANEL 31/01/2006 ESEB   16 4.83  

4 IMADALI LISA 22/06/2006 ACSidiAich 06 4.82  

5 BENZAID IMENE 02/02/2007 EVB 06 4.54  

6 CHAMBI LINA 25/08/2007 ACSidiAich 06 4.37  

7 CHIKH AMAR  IMENE AIDA 09/11/2006 ECBéjaia 06 NM  

 

HAUTEUR     U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATION 

1 BOUZENBOUA BAYA 13/12/2006 AMCBÉJAIA 06 1.62  

2 MADI ANIA 26/09/2007 MBBéjaia 06 1.40  

3 AISSOU ROUMAISSA 18/10/2007 MBBéjaia 06 1.44  

4 SEBBAT MAROUA 01/01/2007 CATaher 18 NM   

 

PERCHE    U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATION 

4 AROUA DYHIA 23/07/2007 AMCB 06 2.80  

1 GOUIRI  FELICIA 19/02/2006 AMCB 06 2.50  

3 NASRI LISA 10/04/2007 AMCB 06 2.50  

2 AMGHAR RYMA 21/05/2006 EVB 06 2.30  

 

T-SAUT   U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATION 

1 SINIANE NAAMA 12/10/2006 EVBejaia 06 10.76  

2 BOUZENBOUA BAYA 13/12/2006 AMCBÉJAIA 06 10.61  

3 CHAMBI LINA 25/08/2007 ACSidiAich 06 10.07  

4 BENZAID IMEN 02/02/2007 EVBejaia 06 10.06  

5 IMADALI LISA 22/06/2006 ACSidiAich 06 09.89  

6 MENDIL SONIA 05/06/2007 ACSidiAich 06 09.65  

7 KEBLEB MAROUA SAMIA 12/10/2006 ESEB 16 NM  

8 CHABOUR ALYA 16/07/2007 ACSidiAich 06 NM  

9 FAID ASMA 04/07/2006 CRajaBéjaia 06 NM  

 

POIDS  U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATION 

1 YALAOUI YASMINE 09/08/2007 EATaskriout 06 10.77  

2 ALIOUANE ANIAS 17/09/2006 ACSidiAich 06 08.96  

3 BRAZANE ASMA 16/09/2007 EMCAkfadou 06 08.82  

4 BAKHOUCHE MANAL 12/09/2006 ESKabylie 15 08.57  

5 SADAOUI ALICIA 28/12/2007 EMSidiAich 06 08.16  

6 IDRI SARA 05/11/2006 CSSoukElTenine 06 07.08  

7 BOUCHOUCHA AMANI 29/11/2006 CSSoukElTenine 06 05.38  

 



 

DISQUE    U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATION 

1 ZIANE LYNDA 09/12/2006 AMCBÉJAIA 06 27.85  
2 OURABAH SALMA 05/04/2006 MBBéjaia 06 25.73  
3 RAHMANI IMENE 18/12/2006 RSBejaia 06 24.36  
4 ALIOUANE ANIAS 17/09/2006 ACSidiAich 06 23.72  
5 BRAZANE ASMA 16/09/2007 EMCAkfadou 06 20.49  
6 SADAOUI ALICIA 28/12/2007 EMSidiAich 06 NM  
7 DEHOUCHE ROUMAISSA 29/10/2006 AMCB 06 NM  

 

JAVELOT   U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATION 

1 MADI AMEL 16/08/2006 EMSidiAich 06 21.70  

2 BAKHOUCHE MANAL 12/09/2006 ESKabylie 15 20.53  

 

MARTEAU   U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATION 

1 SAADA IKRAM 12/07/2006 AMCBÉJAIA 06 40.68  

2 OURABAH SALMA 05/04/2006 MBBéjaia 06 40.62  

3 ZIANE LYNDA 09/12/2006 AMCBÉJAIA 06 38.93  

4 DEHOUCHE ROMAISSA 29/10/2006 AMCBÉJAIA 06 37.95  

5 HARMOUCHE ZOHRA 01/05/2007 MBBéjaia 06 35.77  

6 HADDAD THIZIRI 29/10/2007 CAMOAmizour 06 35.16  

7 ACHOUR IMEN 08/10/2007 MBBéjaia 06 NM  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

800m U20 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BENMEZIANE SABINE  13/12/2004 ECB 06 2.26.23  

2.  ARAOUNE  ROSA 20/02/2005 ECB 06 2 .42.27  

CONS 

3000m U20 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATIONS 

1 MALOUM ROZA 30/08/2005 JSA 15 12.33.81  
 

100m HAIES U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERVATIONS 

1.  IKKEN AHLAM 28/01/2004 AMCBÉJAIA 06 15.20  

2.  OUABA LAETICIA 21/04/2004 EMSA 06 15.95  

 

400m HAIES U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  RAHOU NOUR  25/11/2004 JSMBA 16 1.02.24   

2.  BENMEZIANE MERIAM 13/12/2004 ECBéjaia 06 1.10.21  

3.  BENSADI TASSADIT  26/01/2005 EVB 06 1.15.20   

4.  BENAMARA DAHBIA 15/09/2005 ECB 06 1.26.78  

 

 

 

 

200m U20 FILLES    

N°  NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  IKKEN AHLAM 28/01/2004 AMCBÉJAIA 06 26.25  

2.  OUABICHE  HANANE 06/06/2005 ASSN 16 26.30  

3.  DJABBAR  LINA 10/01/2004 ECBéjaia 06 27.83  

4.  HAMACHE AMIRA 09/06/2004 CRajaBéjaia 06 30.17  

5.  BOUDRIES MALIKA 30/04/2004 CSAO 06 30.24  

LONGUEUR  U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  TAHANOUT FATIMA 06/10/2004 EMCAkfadou 06 4.88  

2.  OUABA LETICIA 21/04/2004 EMSidiAich 06 NM  

HAUTEUR  U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  MOULAOUI AMEL 04/08/2005 ECBéjaia 06 1.52  

2.  SAIDI HADIL 19/03/2004 MBB 06 1.42  



 

T/SAUT  U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  OUABA LETICIA 21/04/2004 EMSidiAich 06 11.36  

2.  TAHANOUT FATIMA 06/10/2004 EMCAkfadou 06 10.52  

3.  GUEMOUNI  MOUNIA 06/04/2004 ECBéjaia 06 10.05  

4.  AMIROUCHE MERIEM 17/03/2004 CSSoukElTe 06 09.84  

5.  BENSADI TASSADIT 26/01/2005 EVBejaia 06 09.62  

 

PERCHE  U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1 LADADA YASMINE  07/07/2005 MBBejaia 06 NM  

2 SAOUDI YOUSRA 24/11/2004 ECBéjaia 06 2.30   

3 CHALLAL ROUMAISSA 23/01/2004 AMCB 06 2.20  

4 YAKOUBI MERIEM 06/07/2004 EALOTA 06 NM  

5 HAMMA MELISSA 28/10/2004 ECBéjaia 06 NM  

 

Poids  U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  MAIZIA KHALISSA 09/02/2005 AMCBÉJAIA 06 09.71  
 

Disque  U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  ALLAG REBIHA 19/06/2004 ECBéjaia 06 28 .13  

2.  BENSALEM MELISSA 19/07/2004 CSHB 06 18.41  

 

Javelot U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  YAKOUBI MERIEM 06/07/2004 EAL 06 30.71  

2.  ABID MAISSA 19/11/2005 EALOTA 06 27.71  

3.  DJABBAR  LINA 10/01/2004 ECBéjaia 06 19.85  

4.  AMROUCHE  MERIEM 17/03/2004 CSSETenine 06 18.95  

 

 

Marteau  U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BENHELLAL FATIMA ZAHRA 20/12/2004 AMCBÉJAIA 06 46.22  

2.  BENSALEM  MELISSA 19/07/2004 CSHammaditeBé 06 31.59  

3.  RAMDANI CHAHINEZ 24/11/2005 AMCBÉJAIA 06 27.82  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

U20G Garçons  

 



 

200 m U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERVATION 

1.  TIGRINE RACIM 05/04/2005 ACAkbou 06 24.12  
2.  BENMOUHOUB  SOFIANE 17/02/2005 ACSA 06 23.87  

3.  KADEM AYMEN  31/07/2004 ASSN  06 24.12   

 

800 m U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERVATION  

1 HAFSI SAIF EDDINE  12/01/2005 ASSM 16 1.53.29   
2 BENTALEB  ANES 21/07/2005 ACBBA 34 1.56.70   

3 BOURBAH  AYMENE 22/03/2004 ACBBA 34 1.59.76  
4 BEN BELKACEM SIF EDDINE 22/02/2005 AGULMIM 15 2.02.30  

5 SEKHRI  ANIS  12/10/2004 ACY 15 2.03.70  
6 DJAROUN ABDELGHANI 26/10/2005 AOAssiYoucef 15 2.05.20  

7 ISKOUNEN ABDELKADER 03/04/2004 ACAkbou 06 2.06.25   
8 ITOUCHENE  AYMENE 26/04/2004 MBB 06 2.06.53   

 

 
 
 

5000M U20 GARCONS   

N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1. HAMZAOUI FAIZ 26/03/2005 ESBM 12 15.31.81  

2 HALLIT  AYOUB  20.08.2004 COS 19 15.47.89  

3 CHAA OUSSAMA 21.08.05 CABBA 34 16.12.18   

 
 

 

 

 

3000 m U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  GASMI BILLEL  16/08/2005 ACBBA 34 8.49.60   

2.  SOUKOU  MOUKIM  19/05/2005 CAD 18 9.38.04  

110 m HAIES U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BENMAMI MEHDI  14/09/2005 CRCheraga 16 14.91   

2.  LOUKKAM  MED RAMZI  04/08/2005 AMCBejaia 06 15.09  

LONGUEUR  U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  LOUKKAM  MED RAMZI  04/08/2005 AMCBejaia 06 6.53  

2.  MOULAOUI BILEL 04/05/2004 ECBéjaia 06 5.27  

3.  KAKOUCHE MASSINISSA 01/11/2005 CSSoukEl 06 5.18  

4.  DJAROUN ABDELGHANI 26/10/2005 AOAssiYou 15 5.04  

5.  MENDI BADIS 10/07/2005 CRajaBéjaia 06 4.94  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAUTEUR  U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BOUCHEKHCHOUKH  MEHDI  29/01/2005 AMCBejaia  06 1.83   

T-SAUT  U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BEN NAADJA AHMED AYOUB 17/11/2004 EBenSrour 28 14.94 CR 

2.  BENSELAMI FETHI YAZID 01/03/2005 EBenSrour 28 13.53  

3.  TAIBI AMDJED ABDELHAI 30/12/2005 EBenSrour 28 13.47  

4.  ELBEGAR MOHAMED 10/01/2004 EBenSrour 28 12.26  

PERCHE  U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  IKHLEF  ALLAEDDINE  01/05/2004 CRCheraga  16 NM   

POIDS  U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PER OBS 

1.  TALBI  KOSEILA  19/04/2005 AMCB 06 12.27  

2.  BOUCHEKHCHOUKH MEHDI 29/01/2005 AMCBÉJAIA 06 12.13  

3.  IZEM  ABDELKRIM 17/10/2005 JSMBA 16 12.11  

4.  BERRIMI ABDERRAHMENE 08/03/2005 CSAFermatou 19 11.94  

5.  IDOUGHI DAHMANE 17/05/2005 AMCBÉJAIA 06 10.56  

6.  AMOUR  ANIS  21/08/2005 ACSAICH 06 10.23   

7.  ZAIDI SAADI 27/10/2004 AMCBÉJAIA 06 09.77  

8.  GHEMARI MOHAMED ALI 15/04/2004 CSHammad 06 09.69   

9.  DAMENE HOCINE 03/11/2004 CSSoukElTenine 06 09.46  

10.  YOUSFI  ADEL  01/02/2005 CSHBejaia  06 09.08   

11.  MAAMAR  ABDENOUR  20/06/2005 CSSHBejaia  06 08.78  

DISQUE  U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  ZAIDI SAADI 27/10/2004 AMCBÉJAIA 06 37.15  

2.  MAOUNI ABDELMOUMEN 29/01/2004 CSAFermatou 19 37.41  

3.  MANSOURI MEHDI 20/10/2005 MBBéjaia 06 35.90  

4.  MAAMAR ABDENOUR 20/06/2005 CSHammadite 06 33.07  

5.  IDOUGHI DAHMANE 17/05/2005 AMCBÉJAIA 06 29.38  

6.  AMOUR YANIS 21/08/2005 ACSidiAich 06 37.02  



 

 

 

 

                                                    

                                                 C.T.R de la région Centre Est  

                                            Youcef SOLTANA  

 

 

 

JAVELOT  U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BENAMRANE MOUNIR  31/10/2004 EALOTA 06 44.00  

2.  SAOUDI ABDALLAH 23/09/2005 CSAFerma 19 39.36  

3.  HAMDAOUI TAREK 15/06/2005 ECBéjaia 06 34.74  

4.  TALBI  KOSEILA  19/04/2005 AMCB 06 37.33  

5.  MAOUNI  ABDELMOUMENE  29/01/2004 CSAF 19 31.82  

MARTEAU   U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  ALLAOUA MASSIPSA 02/06/2005 EALota 06 45.38   

2.  YOUSFI ADEL 01/02/2005 CSHammaditeBéj 06 43.40  

3.  AISSOU BADIS 02/01/2004 MBBéjaia 06 42.48  

4.  IDOUGHI DAHMANE 17/05/2005 AMCBÉJAIA 06 41.49  

5.  ZAIDI SAADI 27/10/2004 AMCBÉJAIA 06 38.39  

6.  OUCHENI IDIR 22/06/2004 RBSouk 06 36.93  

7.  GHEMARI MOHAMED ALI 15/04/2004 CSHammad 06 35.67  

8.  MAAMAR ABDENOUR 20/06/2005 CSHammaditeBéj 06 35.56  


